
Id: TMMWF-UPVWV-DXKXU-WLQAN-XWCTT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 173.XX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie przyznania Nagrody Miasta Jeleniej Góry oraz przyznania tytułów "Zasłużony dla Miasta 
Jeleniej Góry". 

Na podstawie § 52 ust.1 pkt 3 oraz § 53 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Marcie Łąckiej Nagrodę Miasta Jeleniej Góry, w dziedzinie kultury i sztuki. 

§ 2. 1. Przyznaje się Jeleniogórskim Zakładom Optycznym Sp. z o.o. w Jeleniej Górze tytuł "Zasłużony dla 
Miasta Jeleniej Góry". 

2. Przyznaje się Panu Zbigniewowi Leszkowi tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

3. Przyznaje się Pani Janinie Peikert tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

4. Przyznaje się Regionalnemu Związkowi Pszczelarzy w Jeleniej Górze tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej 
Góry". 

5. Przyznaje się Księdzu Kanonikowi Bogdanowi Żygadło tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

6. Przyznaje się Panu Romanowi Mieszała tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

7. Przyznaje się Pani Helenie Zielińskiej tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

8. Przyznaje się Panu Ryszardowi Matusiakowi tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

9. Przyznaje się Pani Barbarze Marconi tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

10. Przyznaje się Panu Andrzejowi Broniszewskiemu tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

11. Przyznaje się Zespołowi Ludowemu "Jeleniogórzanie" tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

12. Przyznaje się Panu Wacławowi Szymonowi Dadaczyńskiemu tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

13. Przyznaje się Panu Bolesławowi Fangowi tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

14. Przyznaje się Panu Marcinowi Jaxa-Rożen tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

15. Przyznaje się Pani dr Stefanii Żelasko tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

16. Przyznaje się Pani Reginie Wieżan-Siemieńskiej tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

17. Przyznaje się Księdzu Szczepanowi Delanowi tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


